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) COAXIAL CABLE

REACTION TO FIRE

J Bobina K 290 LSZH GOLD

6,8 mm
LSZH blanco

K 290 LSZH GOLD

Cable coaxial 6,8 mm

128 x 0,12 mm 4,6 mm 1,13 mm
CCA Al/ Pet/ Al PE Cu

K 290 LSZH GOLD

Especificaciones técnicas. Cable coaxial 6,8 mm. K 290 LSZH GOLD H
K 290 LSZH GOLD Ciass

Cédigo 0703450

Conductor interior (mm) 9 1,13 Cu

Dieléctrico (mm) ©

Material lamina

Material trenzado

Nuamero hilos trenzado
Composicion trenzado

Cubierta exterior (mm) ©
Apantallamiento (30 - 900 MHz)
Atenuacion nominal (dB / 100 m) 47 MHz
175 MHz
470 MHz
862 MHz
950 MHz
1350 MHz
1750 MHz
2150 MHz
Longitud (m)

Impedancia (Q)

Peso neto (Kg)

Presentacion

Reaccion al fuego

N° Declaracion de Prestaciones (DoP)

Codigo EAN 13

Cantidad por embalaje

4,6 PE - Espuma fisica

Al / Pet / Al (capa externa color cobrizo)

CCA color cobrizo
128

16 x8x 0,12 mm
6,8 LSZH blanco
>90dB

3T

6,7

11,2

16,2

17,5

21,8

25,0

28,2

100

75

4,58

100 m en bobina de cartén
CPR-Fca
DOP-0703450

8436545304457
174
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